
 
 

OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ BEROUN 

V Hlinkách 650 / 25, P.O. BOX 112, 266 01 Beroun, e-mail: info@ofsberoun.cz 
IČ – 22880356, číslo účtu: 246493212/0300 (ČSOB) 

ODŮVODNĚNÍ ROZHODNUTÍ 
Výkonný výbor Okresního fotbalového svazu Beroun 

 

 

č.j. VV 04/2022 

 
V Berouně dne 24. ledna 2023 
 
Odůvodnění rozhodnutí Výkonného výboru OFS Beroun - č.j. VV 04/2022 ze dne 06.01. 2023 
ve věci odvolání proti rozhodnutí Disciplinární komise OFS Beroun ze dne 27.10. 2022.  
 
Výkonný výbor Okresního fotbalového svazu v Berouně (dále jen „VV OFS“) na svém 
zasedání dne 6. ledna 2023, ve složení Ondřej Lípa (předseda), Daniel Zítka (místopředseda),  
Martin Košťálek, Miroslav Sojka, František Palek, Josef Tůma a Jaromír Frühling, 
projednal v souladu s ust. § 110 Disciplinárního řádu Fotbalové asociace České republiky 
(dále jen „DŘ FAČR“) odvolání hráče - Kalina Josef /ID 79041321/ - člen Tělovýchovná 
jednota FC Freyburg Trubín, z.s. /ID 2020451/, podaného dne 02.11. 2022  proti rozhodnutí 
Disciplinární komise Okresního fotbalového svazu Beroun, v zápise č. 24/2022, č.j. 151/2022 
ze dne 27.10. 2022, kterým byl odvolateli dle § 39, odst. 2 DŘ podmíněně odložen trest 1 SU 
do 8.5. 2023 a rozhodl takto: 
I. Rozhodnutí DK OFS Beroun ze dne 27. 10. 2022 se zrušuje a nově se rozhoduje tak, že: 
Hráči Tělovýchovné jednoty FC Freyburg Trubín - Kalina Josef /ID 79041321/ se dle § 39, 
odst. 2 DŘ a § 23, odst. 8 DŘ podmíněně odkládá trest 1 SU do 24.4. 2023.  
 
Odůvodnění: 
VV může rozhodnout tak, že vydá nové rozhodnutí, kterým stanoví zkušební dobu 
na 2 měsíce, ale současně přeruší uložený disciplinární trest (v tomto případě 
jednozápasovou podmínku) podle § 23, odst. 8 tak, aby byla vykonána v soutěžním období, 
tedy od data prvního utkání dané soutěže. 
Vzhledem k tomu, že VV OFS opakovaně upozorňoval oddíly na to, že veškeré projevy 
agrese, surové hry a vulgarit bude trestat v horní hranici, rozhodl VV o využití § 23, odst. 8, 
neboť v tomto případě šlo o závažný disciplinární přečin této povahy.  
Hráč byl současně přizván na jednání VV OFS Beroun, kde mu byly tyto skutečnosti 
objasněny. 

 
Beroun, 24. ledna 2023 

Ondřej Lípa, v. r. 
předseda OFS Beroun 

mailto:info@ofsberoun.cz

